



CAFÉ FOOD ALLERGENS

● Does Contain ● Does Not Contain

ALLERGENS	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Sesame
Baked Potatoes													
Tuna Mayo	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vegetarian Ragu (Ve)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cheese	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Heinz Beans (Ve)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Coleslaw	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Mayo	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Small Plates													
Fries	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Fries & Cheese	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Fries, Cheese & Curry	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Loaded Bacon	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Loaded BBQ Chicken	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Loaded Street Fries	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Nachos	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Nuggets	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Salads													
Avocado	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cheese	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Mayo	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Ham	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Tuna Mayo	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cakes													
Plain Scone	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sultana Scone	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Empire Biscuit	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Brownie	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Caramel Shortcake	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Mars Crispy Cake	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Caramel Crispy Cake	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cupcakes	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Biscoff Tray Bake	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Popping Candy Tray Bake	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Ultimate Teaser	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Shortbread Finger	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Raspberry/Coconut Slice	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Carrot Cake Loaf	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Banana/Toffee Loaf	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Gluten Free Flapjack	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Gluten Free Cherry Bakewell	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Churros	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
<i>Lotus Biscoff Dip</i>	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
<i>White Chocolate Dip</i>	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
<i>Caramel Dip</i>	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

(Ve) = Vegetarian

For any of the allergies highlighted red, please contact us directly as we can provide special orders/requests.
 None of our products contain nuts in their ingredients, however, food items that are produced in factories may contain traces, please contact us for any further information.